
Uchwała Nr XXXVII/499/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst
jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. /oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz. 675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i
Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1.

Zwiększyć dochody w budżecie gminy na rok 2010 rok o kwotę 270 000,00 zł
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0970 25 300,00 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 0340 8 000,00 zł

§0910 14 000,00 zł
- Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0310 178 700,00 zł

§ 0340 3 000.00 zł
§0360 10 000,00 zł
§ 0430 20 000,00 zł

- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0910 11 000,00 zł
z tytułu zwiększenia dochodów własnych gminy

§ 2.
Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na rok 2010 rok o kwotę 270 000,00 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01008 § 4270 120 000,00 zl

konserwacja urządzeń melioracyjnych
-Dz. 801 , rozdz. 80101 §6050 45 000,00 zł

budowa sali gimnastycznej w Jeżyczkach
- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 4270 90 000.00 zł

- ocieplenie hydroforni w Dobiesławiu 40 000,00 zł
- zabezpieczenie ujęć wodnych w Dobiesławiu 50 000,00 zł

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6050 15 000,00 zł
przedłużenie wodociągu w Wiekowie

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami ;
1) dochody 29 046 837,26 zł

w tym : zadania zlecone 3 136 152,26 zł
2) wydatki 36 855 380,26 zł

w tym : zadania zlecone 3 136 152,26 z!
3) deficyt w kwocie 7 808 543,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką i nadwyżką

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo


